NOMBRE DEL PROYECTO 
SEGUNDA ETAPA DEL CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO 

DEPORTIVO REGIONAL EN EL MUNICIPIO DE APARTADÓ 

– DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA. 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
MUNICIPIO DE APARTADÓ DEPARTAMENTO DE 

ANTIOQUIA 

VALOR DEL CONTRATO  

Etapa 1: SESENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS DOCE 

MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 63.212.056,00) M/CTE 

Etapa 2: SETECIENTOS OCHENTA MILLONES SEISCIENTOS 

TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS ($ 

780.633.604,00) M/CTE 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA 

Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS ($ 

843.845.660,00) M/CTE. 

VALOR DEL ANTICIPO 
N. A 

CONTRATISTA N. A 

INTERVENTOR  CONSORCIO INTERDEPORTIVO GH 

REPRESENTANTE: JORGE GÓMEZ FALLA, IDENTIFICADO 

CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 72.007.216.  

CONFORMACIÓN: 

1. GNG INGENIERÍA S.A.S. NIT. 830.515.117-5,